3 387401 

Προμήθεια: «ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» 

για την κάλυψη αναγκών  του Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ», περίπου ενός (1) έτους. 

5.336,760 € 

Συνολική Προϋπολογισθείσα δαπάνη(προ Φ.Π.Α.) :  72.308,760 €   

Ανώτατης προϋπολογισθείσης δαπάνης: 88.376,71  € ( Ογδόντα  Οκτώ   Χιλιάδες  Τριακόσια Εβδομήντα Έξι   ευρώ 

και Εβδομήντα Ένα  λεπτά ) συμπ. Φ.Π.Α. (13%   & 24%.) 

Οι  συμβάσεις  θα ανατεθούν με το κριτήριο:  

1) Για τα τμήματα της διακήρυξης με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ :  

• { (Τμήμα 1) Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ : 387399} ,  

• { (Τμήμα 2) Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ : 387400}

[...]

7,36  €  

Επτά  ευρώ και 
τριάντα έξι λεπτά  

12 

Εργαλείο ενδοσκοπικής 
απολίνωσης ΤΙΤΑΝΙΟΥ Μ.Χ. 
διαμέτρου 10 mm, με δύο 

ξεχωριστά στάδια 
λειτουργίας    ΜΕΓΕΘΟΣ: 

Μεσαίο-Μεγάλο 

10.920,000 €  

218,40  €  

Διακόσια δέκα οκτώ  
ευρώ και σαράντα 

λεπτά  

13 

Εργαλείο ενδοσκοπικής 
απολίνωσης ΤΙΤΑΝΙΟΥ Μ.Χ. 
διαμέτρου 10 mm, με δύο 

ξεχωριστά στάδια 
λειτουργίας    ΜΕΓΕΘΟΣ: 

Μεγάλο 

2.864,200 €  

57,28 €  

Πενήντα  επτά ευρώ  
και είκοσι  οκτώ

[...]

330,310 €  

6,60  €  
Έξι  ευρώ και εξήντα 

λεπτά  

20 

Λαβίδα ηλεκτροθερμικής 
συγκόλλησης και διατομής 

αγγείων και λεμφαγγείων για 
χρήση σε όλους τους τύπους 

ιστών έως και 7 ΜΜ 

11.475,000 €  

229,50  €  

Διακόσια είκοσι 
εννέα ευρώ και 
πενήντα λεπτά  

21 

Εργαλείο μίας χρήσης, 
σύντηξης ιστών και 
ηλεκτροθερμικής 

συγκόλλησης, διατομής 
αγγείων λεμφαγγείων για 

χρήση σε όλους τους τύπους 
ιστών ως και 7mm 

6.120,000 €  

122,40  €  

Εκατόν είκοσι δυο 
ευρώ και σαράντα 

λεπτά  

Σύνολο Τμήματος 1 :  1.095,97  €    

2 387400 
Τμήμα  2. - Προμήθεια : 

«ΠΛΕΓΜΑΤΩΝ» 
12.173,290 € 

*Αναλυτικός 

Πίνακας (2)   

*Αναλυτικός Πίνακας (2) : 
ΠΡΟΫΠ. 

ΔΑΠΑΝΗ 
προ   ΦΠΑ 

ΑΞΙΑ  ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ